
ZARZĄDZENIE Nr 35/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 28 lutego 2022r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Komitetu Pomocy Ukrainie 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.19 ustawy o zarządzaniu kryzysowym z dnia 26 kwietnia 

2007r.(Dz.U. z 2022, poz. 261 ) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuje się Gminny Komitet Pomocy Ukrainie w Gminie Bisztynek w następującym 

składzie: 

1) Marek Dominiak- Burmistrz Bisztynka - przewodniczący 

2) Iwona Banach -Sekretarz Gminy i Miasta- członek 

3) Lidia Tomasik- Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku- 

członek 

4) Tomasz Gach- pracownik Urzędu Miejskiego w |Bisztynku- członek 

5) Justyna Kobryń- pracownik Urzędu Miejskiego w Bisztynku- członek 

 

 

§2. 

 

Zadaniem Gminnego Komitetu Pomocy Ukrainie jest koordynacją działań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy, w tym w szczególności: 

• Udzielaniem informacji na stronach internetowych gminy, 

• Udostępnianiem pomieszczeń,  

• Zbiórce żywności oraz produktów medycznych, sanitarnych i ochronnych, 

• Innych działań pomocowych w ramach posiadanych możliwości. 

§3. 

 

Zobowiązuje pracowników urzędu oraz Kierowników jednostek organizacyjnych gminy do 

udzielania wszelkiej pomocy członkom Komitetu w sprawnej realizacji zadań.  

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


